津发改审〔2024〕106号

重庆市江津区发展和改革委员会

关于江津区吴滩镇郎家村、金子村2025年度市级美丽移民村建设项目可研的批复

重庆市江津区吴滩镇人民政府：

报来《关于申请审批江津区吴滩镇郎家村、金子村2025年度市级美丽移民村建设项目可研的函》（吴滩府函〔2024〕99号)及相关附件资料收悉。根据政府投资项目管理相关规定，结合《江津区2025年度市级美丽移民村包装策划项目清单》，经研究，原则同意该项目建设，现就有关事宜批复如下：

一、项目名称及代码

项目名称：江津区吴滩镇郎家村、金子村2025年度市级美丽移民村建设项目；

项目代码：2406-500116-04-01-144185。

二、项目法人及工期

项目法人：重庆市江津区吴滩镇人民政府；

建设工期：12个月。
三、建设规模及主要建设内容

项目选址于江津区吴滩镇郎家村、金子村。主要建设内容包括院落整治、道路硬化、运动器材安装及山坪塘维修等。其中：

郎家村院落房屋风貌整治37户，院坝硬化266平方米；维修更换排污管网584米；兰家屋基至石朝门（乡村休闲旅游道路），原1400米4.5m道路白改黑，原1568米3.5米道路拓宽至5.5米并白改黑；山坪塘维修4个；安装健身器材13套，乒乓球桌14张，篮球架2套；新增路灯共260盏；主干道更换100个垃圾桶；

金子村院落房屋风貌整治57户，入户便道硬化2.2公里，院坝硬化1633平方米；安装健身器材5套、乒乓球桌5张、安装太阳能路灯161盏；山坪塘维修6个。

四、总投资及资金来源
该项目估算总投资1771.834万元。其中，工程费用1488.386万元，工程建设其他费199.075万元，基本预备费84.373万元。资金来源为争取申请 2025 年三峡后扶市级美丽村建设专项资金。

五、招标核准

见附表。

六、其他事项

请你单位接文后，按照本批复的建设内容、建设规模、建设标准和投资等开展后续工作，待项目资金落实后方可开工建设，严禁以任何形式违规举债新增政府隐性债务。建设过程中要实行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制和合同管理制，切实加强工程管理，确保工程质量、投资、工期控制到位。

附件：招标投标核准意见

重庆市江津区发展和改革委员会

2024年6月25日

抄送：江津区规划和自然资源局，区水利局、区财政局、区审计局、

区统计局。
重庆市江津区发展和改革委员会办公室     2024年6月25日印发

附件

江津区吴滩镇郎家村、金子村2025年度市级美丽移民村

建设项目招标投标核准意见

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘察

	√

	设计

	√

	施工
	√

	√
	√

	监理

	√

	重要材料及设备

	√

	审批部门核准意见说明：

    核准。

请按照《中华人民共和国招标投标法》等法律法规、规章和相关规定，规范招标投标行为。

重庆市江津区发展和改革委员会

2024年6月25日

- 1 -